
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-dostawa
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

    

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-dostawa [1]
        Submitted on Tue, 2012-07-31 11:18  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 1 February 2018

Przeniesiono do archiwum: 31 January 2018

Nr postępowania 10/UZP/PT/2012

pn.: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Leśnego Parku Kultury i
Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 199472-2012 z dnia 2012-06-13 r. [3] Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Leśnego Parku Kultury i
Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, będących w wymienionych grupach taryfowych
lub równoważnych: C11 CAŁA DOBA, C12A DYNAMICZNA DOBA...
Termin składania ofert: 2012-06-22 

Bydgoszcz: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Leśnego Parku Kultury i
Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Numer ogłoszenia: 277984 - 2012; data zamieszczenia: 31.07.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 199472 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052
3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego z ograniczoną
odpowiedizalnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej dla
punktów poboru Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy.

Page 1 of 3

https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=199472&rok=2012-06-13


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-dostawa
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii
elektrycznej do obiektów Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy,
będących w wymienionych grupach taryfowych lub równoważnych: C11 CAŁA DOBA, C12A
DYNAMICZNA DOBA , C12B DWUSTREFOWA, DZIEŃ, NOC, B21 CAŁODOBOWA, C21 CAŁODOBOWA w
rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Szczegółowe zestawienie
punktów poboru wyszczególniono w załączniku nr 1 do wzoru umowy, zał. Nr 2 niniejszej specyfikacji.
Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo
energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. Szacunkowa
ilość dostarczanej energii (+/- 10%) w okresie 18 miesięcy (1,5 roku) dostawy wynosi 925262,90
kWh. Podana ilości zużycia kWh jest szacunkowa, w celu określenia wartości zamówienia, co nie
odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania
umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia ilości zamawianej energii elektrycznej.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości dostawy energii elektrycznej określonej dla
poszczególnych punktów odbioru. Rozliczanie odbywać się będzie na podstawie faktycznego zużycia
energii wg cen jednostkowych netto określonych w ofercie przez Wykonawcę (zwanego w umowie
sprzedaży energii elektrycznej Sprzedawcą). Ceny jednostkowe określone w ofercie przez
Wykonawcę mogą ulec zmianie w okresie obowiązywania umowy na skutek ustawowe zmiany
opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług
dystrybucji energii elektrycznej. Usługi dystrybucji energii elektrycznej będą świadczone na
podstawie odrębnych umów zawartych między Zamawiającym, a Operatorem Systemu Dystrybucji...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2, 09.31.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PGE OBRÓT S.A. Al. Piłsudskiego 51 26-110 Skarżysko-Kamienna, Al. Piłsudskiego 51, 26-110
Skarżysko-Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 250703,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 301820,53

Page 2 of 3



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-dostawa
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

Oferta z najniższą ceną: 301820,53 / Oferta z najwyższą ceną: 319972,91

Waluta: PLN.

    Source URL:https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa 

Links
[1] https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa [2]
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum [3] http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=s
how&amp;pozycja=199472&amp;rok=2012-06-13

Page 3 of 3

https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa
https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum

